
 

 

Città Metropolitana di Reggio Calabria 

Stazione Unica Appaltante   

Amministrazione Aggiudicatrice: Comune di Calanna 

Avviso di appalto aggiudicato ai sensi dell’art. 29 del D.lgs n.50/2016  

OGGETTO:Bando 077/2018- Appalto per l’individuazione di un soggetto 

gestore dei servizi di accoglienza, integrazione e tutela rivolti ai richiedenti 

asilo e in protezione internazionale  - Progetto territoriale aderente al sistema 

di protezione per richiedenti asilo e rifugiati (S.P.R.A.R. – 

Categoria“Ordinari” Triennio  2018/2020 – in prosecuzione dal biennio 

2016/2017)- N.Gara: 7099063-C.I.G: 7506942C80 CPV: 85311300-5 -CUP: 

F11E18000020001 

Importo complessivo del servizio per il biennio 2018/2020 : €  635.545,08 

oltre IVA, di cui € 346.628,88 per spese di personale  

Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa.  

Imprese partecipanti: n. 3-Imprese escluse: n.1 - Imprese ammesse:n. 2  

Esito provvisorio pubblicato sul portale gare telematiche 

Impresa aggiudicataria: Società Coop. SANKARA(ausiliata)-Rete dei 

Comuni Solidali (ausiliaria) che ha ottenuto un punteggio pari a 73,640. 

Aggiudicazione definitiva provvedimento n. 210 R.G. Del  29/11/2018 

Pubblicazione bando di gara: Albo online dell'Ente  il 13/06/2018 

Organo Competente per le procedure di ricorso: T.A.R. Calabria-Sez.di R.C.  

Il Dirigente SUAM Mariagrazia Blefari 

 


		2019-01-07T15:30:25+0100
	Blefari Mariagrazia




